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M. JOLIVEAU
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PI

M. JOLIVEAU

PI

Local palette 01

Local palette 02

Sol R+1
palette 2.00m ht

M. JOLIVEAU

M. JOLIVEAU

Borne

M. JOLIVEAU

Borne

M. JOLIVEAU

M. JOLIVEAU

PI

EXTENSION PK
26 places VL supplémentaires

Livraison linge

Auvent
/Parvis

9 places

20 places

15 places

44 places

16 places

44 places

Allée Chariots

Parking VL (exploitation)112 places
+10 places Visiteurs

+26 places après extension

10 places Visiteurs

M. JOLIVEAU

PI

Panneau d'affichage
lumineux

Interphone

Zone d'espaces
verts à aménager

S=1088m²

B1

-1.20m

-1.20m

-1.20m

-1.20m

-1.20m

-1.20m

-2.70m

Dalle
cuve Azote

Cuve eau
1000m3

Cuve eau
1000m3

Local
pompes

Bassin rétention
incendie S=1185m²

Plantation graminées

Plantation graminées

Plantation graminées

Aire de pose
benne vide

Stockage Rack allées classiques
26  palettes 100x120 au sol R+1

Hauteur max local 5 m
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REFREF

SORTIE CUBITAINER

Mélangeur
500l

(H:1M60)

Mélangeur
100lCompteuse

de
te

ct
eu

r d
e

 m
ét

al

depose couvercle
 /visseuse

Etiqueteuse TRI   19 Kw

Extrudeuse

HP30E

MECASO
Scotcheuse

REMPLISSEUSE
UNISTA

(DEVRAQUEUR)

VISSEUSE/
CLIPPEUSE

Armoire
électrique

+ IHM

Skid
Thermique

HSP mini
: 4800

Bol sous
bouchons

Harland
Domino

Cuve
tampon

Trieuse

C
on

vo
ye

ur
 d

'a
cc

um
ul

at
io

n
ét

ui
s

Aspirateur
Laser

Aspirateur
Laser La

se
r

Presse
plastique

Presse
carton

LIGNE TUBE

HOTTE
FLUX

LAMINAIRE

HOTTE
FLUX

LAMINAIRE

POCHE

TUBEal
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. t
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e

TUBE

TUBE

TUBE

FLACON

FLACON

FLACON

PALAN

POCHE
500 kg

CUBITAINER
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Flacon /
pipette /

bouchon /
IBC

Poche

Palettes
Tubes POCHE

500 kg

POCHE
500 kg

POCHE
500 kg

Palettes Pots +
couvercles

C
C

C
C

C
C

PREMIX
100L

TRANSFERT
6 000L

PREMIX
500L

TRANSFERT
6 000L

PREMIX
1 500L

PREMIX
2 000L

CUVE
6 000L

3G30101010

VideoJet

REFREF

D

498.11 m²
HSP 8.30m

PF-A-01
Stockage MP

26.13 m²
HSP 5.00m

PF-A-04
Local de charge

597.82 m²
HSP 24.50m

PF-A-02
Stockage MP Silos

94.03 m²
HSP 3.90m

PF-B-01
Broyage Mélange Niv0

161.15 m²
HSP 3.90m

PF-C-01
Extrusion.Niv0

109.53 m²
HSP 5.50m

PF-C-03
Dechets Humides

364.02 m²
HSP 10.15m

PF-D-01
Stockage MP/EMB

2163.75 m²
HSP 10.40m

PF-F-01
Conditionnement

2349.49 m²
HSP 12.15m

PF-G-01
Stock PF

25.90 m²
HSP 2.60m

PF-A-03
Bureau Réception

26.54 m²
HSP 2.60m

PF-A-06
Labo récep./échantillonnage

196.13 m²
HSP 6.50m

PC-B-15
Ligne Condi. Liquide

714.01 m²
HSP 10.15m

PC-A-01
Stockage MP/EMB

698.55 m²
HSP 7.40m

EXT-11
Traitement d'odeurs

233.12 m²
HSP 5.00m

EXT-04
Local Déchets

59.36 m²
HSP 4.50m

EXT-02
Local SPK et PI

51.21 m²
HSP 3.90m

PF-C-03
Depotage IBC

74.17 m²
HSP 10.15m

PC-A-02
Quai MP

61.91 m²
HSP 6.50m

PF-D-03
Sas déchets

28.20 m²
HSP 2.60m

PF-G-05
Bureau Logistique

479.16 m²
HSP 10.40m

PC-B-16
Conditionnement

63.67 m²
HSP 6.50m

PC-B-14
Nutri+Gel - Répartition 19.39 m²

HSP 6.50m

PC-B-06
Stock P-Nutri

10.58 m²
HSP 6.50m

PC-B-10
NEP+PC

35.59 m²
HSP 6.50m

PC-B-12
Mélange

11.82 m²
HSP 11.60m

PC-B-19
ESC.

17.69 m²
HSP 2.80m

EXT-01-2
Local Chauffeurs

16.20 m²
HSP 6.50m

PC-B-07
PeseeSOFT-CHEWS

24.74 m²
HSP 6.50m

PC-B-11
Laverie-STK MATERIELS

86.60 m²
HSP 7.00m

LT-06
Chaufferie

48.71 m²
HSP 6.00m

PC-A-05
Stock +2/+8°

43.70 m²
HSP 2.80m

PC-A-03
Bureau Reception

30.94 m²
HSP 7.50m

PF-E-04
Depotage Poudre 01

11.76 m²
HSP 3.00m

PC-B-09
SAS

11.80 m²
HSP 3.00m

PF-F-03
Local autolaveuse

83.64 m²
HSP 7.50m

PF-E-05
Zone Benazepril

83.47 m²
HSP 6.00m

PF-G-02
Local de charge

462.41 m²
HSP 10.25m

PF-A-05
Zone Dosage

7.15 m²
HSP 2.60m

PF-G-06
SAN. LOG

47.46 m²
HSP 4.00m

PC-B-17
Sas déchets FDL

32.90 m²
HSP 3.00m

PC-A-07
Etuves

105.20 m²
HSP 6.00m

PC-A-06
Stock d'approche

54.50 m²
HSP 5.00m

PC-A-04
Local de charge

73.52 m²
HSP 6.50m

PC-B-13
Local VMI

23.10 m²
HSP 6.50m

PC-B-05
Pesee Nutri

24.23 m²
HSP 6.50m

PC-B-03
Pesee Shampoing

103.45 m²
HSP 6.50m

PC-B-02
Cuves

411.05 m²
HSP 8.00m

EXT-06
ZONE STEP

355.60 m²
HSP 5.00m

EXT-03
Local Palettes

170.54 m²
HSP 6.50m

PC-B-01
Couloir

10.94 m²
HSP 3.00m

PF-F-04
Produits Nettoyage

11.40 m²
HSP 2.60m

PF-G-03
SAS

11.68 m²
HSP 6.15m

PF-G-04
ESC. Log

10.80 m²
HSP 2.60m

PF-F-05
SAS Accès Pet-Care

20.45 m²
HSP 3.00m

PC-B-18
Déchets

28.09 m²
HSP 6.50m

PF-D-02
Stock Medicaments

7.94 m²
HSP 5.00m

PF-A-08
Local Autolaveuse

ht palette 2.00m

Palettes 80x120,
sol R+2 palettes
1.60 ht rack, 5.55 ht

72 Palettes au sol 110x120, sol R+3 palettes
2.00 ht,  Rack 9.05 ht

Palettes en 2x1.2ht= 2.40m ht

blocs palettes = 7.95m ht

so
l r+

3 p
ale

tte
 .0

.80
x 1

.2x
2 h

t.
10

.65
 ht

 ra
ck

13.59 m²
HSP 6.50m

PC-B-08
Stock SOFT-CHEWS

17.72 m²
HSP 6.50m

PC-B-04
Stock P-Shamp.

CUVE 01 CUVE 02 CUVE 03 CUVE 04

CUVE 05 CUVE 06 CUVE 07 CUVE 08

CUVE 09 CUVE 10 CUVE 11 CUVE 12

PLASTIQUE CARTON DIB

31.64 m²
HSP 7.00m

LT-01
Transfo

38.10 m²
HSP 7.00m

LT-05
Traitement d'eau

63.94 m²
HSP 7.00m

LT-04
Air Comprimé

54.36 m²
HSP 7.00m

LT-02
TGBT

AC
12 palettes 80x120
sol R+2

Stockage Rack d'accumulation
30 palettes au sol R+2 (6.75 ht)

Stockage Rack classique
48 palettes au sol R+2 (6.75 ht)

ht palette 2.00m

18.21 m²
HSP 3.00m

PC-A-08
Poste SPK 02

59.74 m²
HSP 6.00m

PF-G-08
Poste SPK 01

1.73 m²
HSP 2.60m

PF-G-07
Nettoyage

CUVE PI
480m3

CUVE SPK
650m3

63.10 m²
HSP 3.00m

EXT-05
Local 2 roues

PRESSE

PRESSE

1-01

1-01

1-02

1-02

1-03

1-03

1-A

1-F

2.04

2.04

1-B

1-C

1-D

1-E

2-01

2-01

2-02

2-02

Bac de retention ss rack

8.01 m²
HSP 5.00m

PF-A-07
Déchets

3-C

3-B

3-A

3.01 3-03

87.50 NGF

2-03

2-03 3-02

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP
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DEP
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DEP
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DEP
DEP

DEP
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DEP
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DEP

DEP DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEPDEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEPDEP

DEP DEP

15.06 m²
HSP 2.80m

EXT-01-1
Poste de garde

15.26 m²
HSP 23.00m

PF-B-04
Esc. Broyage

296.88 m²
HSP 6.60m

EXT-12
Echantillonnage

Sol R+1
palette 2.00m ht
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-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

37.51 m²
HSP 7.50m

PF-E-15
Depotage Poudre 02

42.50 m²
HSP 7.50m

PF-E-02
SAS

25.39 m²
HSP 6.50m

PF-D-04
Local Lavage

43.65 m²
HSP 3.90m

PF-C-16
Refroidisseur ligne1

-0.05

14.66 m²
HSP 23.00m

PF-E-14
Esc. Extrusion

2-A

2-B

2-C

2-D

2-F

2-G

2-H

2-I

3-D

3-E

3-F

3-G

3-I

3-J

3.81 m²
HSP 3.00m

PF-C-13
SAS EXTRUSION
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007 014
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033

054
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134 135

136 137 138 139 140
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127

009 010 012 013

078
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085

063

065

020

119118

102

145
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126

026

018

017
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153

068

072

147

133

132

143

142
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098

082

084

057

056

002 001

067 079

120

019

13.25 m²
HSP 2.80m

EXT-01-3
SAN. Chauffeurs

10
.5
0
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.5
0
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.5
0

9.
85

10
.8
5

10
.8
5

10
.8
5

DEP

3-H

DEP

DEP

DEP

2.
20036

62.48 m²
HSP 10.40m

PC-B-45
Fin de Ligne

16.15 m²
HSP 3.00m

PC-B-20
Zone approche CC

125.19 m²
HSP 6.50m

PC-B-21
Extrusion

13.62 m²
HSP 3.00m

PF-C-32
Labo

26.11 m²
HSP 3.00m

PF-C-31
Salle de contrôle

14.68 m²
HSP 3.00m

PF-C-29
Réunions

7.58 m²
HSP 3.00m

PF-C-30
Circ.

33.90 m²
HSP 3.90m

PF-C-37
Refroidisseur ligne2

150.17 m²
HSP 7.50m

PF-E-27
Maintenance conditionnement

7.86 m²
HSP 3.90m

PF-B-38
Acces Esc. Mélange/Broyage

19.65 m²
HSP 3.90m

PF-E-39
Accès Esc. Extrusion

30.78 m²
HSP 3.00m

PF-E-26
Couloir personnels 01

12.64 m²
HSP 3.00m

PF-B-25
Couloir Broyage 01

45.36 m²
HSP 3.00m

PF-C-40
Couloir personnels 02

19.30 m²
HSP 3.00m

PF-A-23
Poste de commande broyage

9.08 m²
HSP 3.00m

PF-A-24
Couloir Broyage 02

32.97 m²
HSP 7.00m

LT-03
Condensateurs

Panneau
démontable

Panneau
démontable

32.17 m²
HSP 3.90m

PF-C-33
Stock bacs propres 53.55 m²

HSP 3.90m

PF-C-34
Local Recycleurs

13.97 m²
HSP 2.60m

PF-F-07
Bureau 01

13.97 m²
HSP 2.60m

PF-F-08
Bureau 02

13.96 m²
HSP 2.60m

PF-F-09
Bureau 03

30.20 m²
HSP 2.60m

PF-F-06
Salle Cockpit

5.58 m²
HSP 6.50m

PC-B-22
SAS

CUVE 01 CUVE 02

CUVE 04CUVE 03

Muret de rétention

Muret de rétention

Muret de rétentionMuret de rétention

116.96 m²
HSP 5.00m

PC-A-30
Stock IBC PET-CARE

Barrière de protection

Circulation piétonne

Circulation personnel hall PET-FOOD

Circulation personnel hall PET-FOOD

C
irc

ul
at

io
n 

pe
rs

on
ne

l h
al

l P
ET

-F
O

O
D

2.04

55.94 m²

BA003
Locaux linge

37.16 m²

BA001
Accueil

30.46 m²

BA026
Réunion

24.65 m²

BA025
4 pers

24.03 m²

BA024
4 pers

24.03 m²

BA023
4 pers

23.96 m²

BA022
4 pers

39.56 m²

BA021
Salle de réunion 2

40.40 m²

BA018
DGT

53.93 m²

BA019
Refectoire

18.60 m²

BA015
Toil.2

10.91 m²

BA013
Toil.1

16.18 m²

BA012
infirmerie

8.17 m²

BA020
Cuisine

11.42 m²

BA016
Connecto

23.61 m²

BA017
4 pers

12.19 m²

BA014
DGT?

?
?

25.81 m²

BA009
Connecto - usine 3 personnes

9.55 m²

BA011
SAS Usine

17.32 m²

BA008
Vestiaire

17.31 m²

BA007
Vestiaire

17.32 m²

BA006
Vestiaire

17.32 m²

BA005
Vestiaire

17.32 m²

BA004
Vestiaire

76.77 m²

BA027
Patio

9.36 m²

BA010
Local ménage technique

POSTE DE
LIVRAISON HT

Parking PL

Zone
Echantillonage

Cour de
réception MP

Stockage cuve
liquide pet-care

Stockage cuve
liquide pet-food

Cour expédition PF

Parking VL

bassin tampon
Vtot: 54 m³
Vut: 40,5 m³

cuve eau traitée
Vtot: 80 m³
Vut: 60 m³

cuve à boues
Vtot: 18 m³

Vut: 13,5 m³

aire de dépotage

cuve eau traitée
Vtot: 80 m³
Vut: 60 m³

Acces
pompier
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498.11 m²
HSP 8.30m

PF-A-01
Stockage MP

26.13 m²
HSP 5.00m

PF-A-04
Local de charge

597.82 m²
HSP 24.50m

PF-A-02
Stockage MP Silos

94.03 m²
HSP 3.90m

PF-B-01
Broyage Mélange Niv0

161.15 m²
HSP 3.90m

PF-C-01
Extrusion.Niv0

109.53 m²
HSP 5.50m

PF-C-03
Dechets Humides

364.02 m²
HSP 10.15m

PF-D-01
Stockage MP/EMB

2163.75 m²
HSP 10.40m

PF-F-01
Conditionnement

2349.49 m²
HSP 12.15m

PF-G-01
Stock PF

25.90 m²
HSP 2.60m

PF-A-03
Bureau Réception

26.54 m²
HSP 2.60m

PF-A-06
Labo récep./échantillonnage

196.13 m²
HSP 6.50m

PC-B-15
Ligne Condi. Liquide

714.01 m²
HSP 10.15m

PC-A-01
Stockage MP/EMB

698.55 m²
HSP 7.40m

EXT-11
Traitement d'odeurs

233.12 m²
HSP 4.30m

EXT-04
Local Déchets

59.36 m²
HSP 3.90m

EXT-02
Local SPK et PI

51.21 m²
HSP 3.90m

PF-C-03
Depotage IBC

74.17 m²
HSP 10.15m

PC-A-02
Quai MP

61.91 m²
HSP 6.50m

PF-D-03
Sas déchets

28.20 m²
HSP 2.60m

PF-G-05
Bureau Logistique

479.16 m²
HSP 10.40m

PC-B-16
Conditionnement

63.67 m²
HSP 6.50m

PC-B-14
Nutri+Gel - Répartition 19.39 m²

HSP 6.50m

PC-B-06
Stock P-Nutri

10.58 m²
HSP 6.50m

PC-B-10
NEP+PC

35.59 m²
HSP 6.50m

PC-B-12
Mélange

11.82 m²
HSP 11.60m

PC-B-19
ESC.

17.69 m²
HSP 2.60m

EXT-01-2
Local Chauffeurs

16.20 m²
HSP 6.50m

PC-B-07
PeseeSOFT-CHEWS

24.74 m²
HSP 6.50m

PC-B-11
Laverie-STK MATERIELS

86.60 m²
HSP 7.00m

LT-06
Chaufferie

48.71 m²
HSP 6.00m

PC-A-05
Stock +2/+8°

43.70 m²
HSP 2.80m

PC-A-03
Bureau Reception

30.94 m²
HSP 7.50m

PF-E-04
Depotage Poudre 01

11.76 m²
HSP 3.00m

PC-B-09
SAS

11.80 m²
HSP 3.00m

PF-F-03
Local autolaveuse

83.64 m²
HSP 7.50m

PF-E-05
Zone Benazepril

83.47 m²
HSP 6.00m

PF-G-02
Local de charge

462.41 m²
HSP 10.25m

PF-A-05
Zone Dosage

7.15 m²
HSP 2.60m

PF-G-06
SAN. LOG

47.46 m²
HSP 4.00m

PC-B-17
Sas déchets FDL

32.90 m²
HSP 3.00m

PC-A-07
Etuves

105.20 m²
HSP 6.00m

PC-A-06
Stock d'approche

54.50 m²
HSP 5.00m

PC-A-04
Local de charge

73.52 m²
HSP 6.50m

PC-B-13
Local VMI

23.10 m²
HSP 6.50m

PC-B-05
Pesee Nutri

24.23 m²
HSP 6.50m

PC-B-03
Pesee Shampoing

103.45 m²
HSP 6.50m

PC-B-02
Cuves

411.05 m²
HSP 6.60m

EXT-06
ZONE STEP

355.60 m²
HSP 5.00m

EXT-03
Local Palettes

170.54 m²
HSP 6.50m

PC-B-01
Couloir

10.94 m²
HSP 3.00m

PF-F-04
Produits Nettoyage

11.40 m²
HSP 2.60m

PF-G-03
SAS

11.68 m²
HSP 6.15m

PF-G-04
ESC. Log

10.80 m²
HSP 2.60m

PF-F-05
SAS Accès Pet-Care

20.45 m²
HSP 3.00m

PC-B-18
Déchets

28.09 m²
HSP 6.50m

PF-D-02
Stock Medicaments

7.94 m²
HSP 5.00m

PF-A-08
Local Autolaveuse

ht palette 2.00m

Palettes 80x120,
sol R+2 palettes
1.60 ht rack, 5.55 ht

72 Palettes au sol 110x120, sol R+3 palettes
2.00 ht,  Rack 9.05 ht

Palettes en 2x1.2ht= 2.40m ht

blocs palettes = 7.95m ht

so
l r+

3 p
ale

tte
 .0

.80
x 1

.2x
2 h

t.
10

.65
 ht

 ra
ck

13.59 m²
HSP 6.50m

PC-B-08
Stock SOFT-CHEWS

17.72 m²
HSP 6.50m

PC-B-04
Stock P-Shamp.

CUVE 01 CUVE 02 CUVE 03 CUVE 04

CUVE 05 CUVE 06 CUVE 07 CUVE 08

CUVE 09 CUVE 10 CUVE 11 CUVE 12

PLASTIQUE CARTON DIB

31.64 m²
HSP 7.00m

LT-01
Transfo

38.10 m²
HSP 7.00m

LT-05
Traitement d'eau

63.94 m²
HSP 7.00m

LT-04
Air Comprimé

54.36 m²
HSP 7.00m

LT-02
TGBT

AC
12 palettes 80x120
sol R+2

Stockage Rack d'accumulation
30 palettes au sol R+2 (6.75 ht)

Stockage Rack classique
48 palettes au sol R+2 (6.75 ht)

ht palette 2.00m

18.21 m²
HSP 3.00m

PC-A-08
Poste SPK 02

59.74 m²
HSP 6.00m

PF-G-08
Poste SPK 01

1.73 m²
HSP 2.60m

PF-G-07
Nettoyage

CUVE PI
480m3

CUVE SPK
650m3

63.10 m²
HSP 3.00m

EXT-05
Local 2 roues

PRESSE

PRESSE

55.94 m²
HSP 6.60m

BA003
Locaux linge

37.16 m²
HSP 6.60m

BA001
Accueil

30.46 m²
HSP 6.60m

BA026
Réunion

24.65 m²
HSP 6.60m

BA025
4 pers

24.03 m²
HSP 6.60m

BA024
4 pers

24.03 m²
HSP 6.60m

BA023
4 pers

23.96 m²
HSP 6.60m

BA022
4 pers

39.56 m²
HSP 6.60m

BA021
Salle de réunion 2

40.40 m²
HSP 6.60m

BA018
DGT

53.93 m²
HSP 6.60m

BA019
Refectoire

18.60 m²
HSP 6.60m

BA015
Toil.2

10.91 m²
HSP 6.60m

BA013
Toil.1

16.18 m²
HSP 6.60m

BA012
infirmerie

8.17 m²
HSP 6.60m

BA020
Cuisine

11.42 m²
HSP 6.60m

BA016
Connecto

23.61 m²
HSP 6.60m

BA017
4 pers

12.19 m²
HSP 6.60m

BA014
DGT?T°c:?

HSP ?m

?
?

25.81 m²
HSP 6.60m

BA009
Connecto - usine 3 personnes

9.55 m²
HSP 6.60m

BA011
SAS Usine

17.32 m²
HSP 6.60m

BA008
Vestiaire

17.31 m²
HSP 6.60m

BA007
Vestiaire

17.32 m²
HSP 6.60m

BA006
Vestiaire

17.32 m²
HSP 6.60m

BA005
Vestiaire

17.32 m²
HSP 6.60m

BA004
Vestiaire

76.77 m²
HSP 6.60m

BA027
Patio

9.36 m²
HSP 6.60m

BA010
Local ménage technique

1-01

1-01

1-02

1-02

1-03

1-03

1-A

1-F

2.04

2.04

1-B

1-C

1-D

1-E

2-01

2-01

2-02

2-02

Bac de retention ss rack

8.01 m²
HSP 5.00m

PF-A-07
Déchets

3-C

3-B

3-A

3.01 3-03

E1-D

E1-C

E1-B

E1-A

E1-1 E1-2

87.50 NGF

2-03

2-03 3-02

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP
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DEP
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DEP

DEP

DEP

DEP

DEP
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DEP
DEP
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DEP

DEP DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEPDEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEP

DEPDEP

DEP DEP

15.06 m²
HSP 2.60m

EXT-01-1
Poste de garde

15.26 m²
HSP 23.00m

PF-B-04
Esc. Broyage

296.88 m²
HSP 5.00m

EXT-12
Echantillonnage

E11-B

E11-A

E11-1 E11-2 E11-3 E11-4 E11-5

Sol R+1
palette 2.00m ht

E4-B

E4-A

E4-1 E4-2 E4-3 E4-4 E4-5 E4-6

4.40 4.40 4.40 4.40 4.40

10
.0
0

E6-6

E6-B

E6-A

90

5.
50

7.
80

4.
70

-0.05 -0.05

-0.05

-0.05
-0.05

-0.05
-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

-0.05

37.51 m²
HSP 7.50m

PF-E-15
Depotage Poudre 02

42.50 m²
HSP 7.50m

PF-E-02
SAS

25.39 m²
HSP 6.50m

PF-D-04
Local Lavage

43.65 m²
HSP 3.90m

PF-C-16
Refroidisseur ligne1

-0.05

14.66 m²
HSP 23.00m

PF-E-14
Esc. Extrusion

2-A

2-B

2-C

2-D

2-F

2-G

2-H

2-I

3-D

3-E

3-F

3-G

3-I

3-J

3.81 m²
HSP 3.00m

PF-C-13
SAS EXTRUSION

13.25 m²
HSP 2.60m

EXT-01-3
SAN. Chauffeurs

10
.5
0

10
.5
0

10
.5
0

9.
85

10
.8
5

10
.8
5

10
.8
5

DEP

3-H

DEP

DEP

DEP

2.
20

62.48 m²
HSP 10.40m

PC-B-45
Fin de Ligne

16.15 m²
HSP 3.00m

PC-B-20
Zone approche CC

125.19 m²
HSP 6.50m

PC-B-21
Extrusion

13.62 m²
HSP 3.00m

PF-C-32
Labo

26.11 m²
HSP 3.00m

PF-C-31
Salle de contrôle

14.68 m²
HSP 3.00m

PF-C-29
Réunions

7.58 m²
HSP 3.00m

PF-C-30
Circ.

33.90 m²
HSP 3.90m

PF-C-37
Refroidisseur ligne2150.17 m²

HSP 7.50m

PF-E-27
Maintenance conditionnement

7.86 m²
HSP 3.90m

PF-B-38
Acces Esc. Mélange/Broyage

19.65 m²
HSP 3.90m

PF-E-39
Accès Esc. Extrusion

30.78 m²
HSP 3.00m

PF-E-26
Couloir personnels 01

12.64 m²
HSP 3.00m

PF-B-25
Couloir Broyage 01

45.36 m²
HSP 3.00m

PF-C-40
Couloir personnels 02

19.30 m²
HSP 3.00m

PF-A-23
Poste de commande broyage

9.08 m²
HSP 3.00m

PF-A-24
Couloir Broyage 02

32.97 m²
HSP 7.00m

LT-03
Condensateurs

Panneau
démontable

Panneau
démontable

32.17 m²
HSP 3.90m

PF-C-33
Stock bacs propres 53.55 m²

HSP 3.90m

PF-C-34
Local Recycleurs

13.97 m²
HSP 2.60m

PF-F-07
Bureau 01

13.97 m²
HSP 2.60m

PF-F-08
Bureau 02

13.96 m²
HSP 2.60m

PF-F-09
Bureau 0330.20 m²

HSP 2.60m

PF-F-06
Salle Cockpit

5.58 m²
HSP 6.50m

PC-B-22
SAS

CUVE 01 CUVE 02

CUVE 04CUVE 03

Muret de rétention

Muret de rétention

Muret de rétentionMuret de rétention

E11-6 E11-7 E11-8 E11-9 E11-10

116.96 m²
HSP 5.00m

PC-A-30
Stock IBC PET-CARE

Barrière de protection

Circulation piétonne

Circulation personnel hall PET-FOOD

Circulation personnel hall PET-FOOD
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